

## Plotmaker Games ApS

Birkegade 21, kl.tv  
DK - 2200 København N

CVR.nr.: 36 19 80 36

### ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
22. juni 2023

Asger Bøving Brorholt Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	10.
Balance pr. 31/12 2022	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Addo Sign identifikationsnummer: 6ea48970-9a79-4ebf-b9b1-aa67b797bfcc

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Plotmaker Games ApS  
Birkegade 21, kl.tv  
DK - 2200 København N

CVR.nr.: 36 19 80 36

Telefon: 26 85 95 05  
Internet: [www.plotmakergames.com](http://www.plotmakergames.com)  
E-mail: [snorre@plotmakergames.com](mailto:snorre@plotmakergames.com)

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 15/9 2014

### Bankforbindelse:

Nordea

### Direktion

Asger Bøving Brorholt Johansen, direktør  
Snorre Andreas Krogh, administrerende direktør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses således for værende ikke tilfredsstillende.

Årets resultat DKK -11.285 foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen. De samlede aktiver udgør DKK 126.170 og egenkapitalen udgør DKK 78.809.

Der forventes en stigning i omsætning samt i resultatet for 2023.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-9.507</b>	<b>17.403</b>
1 Personalemkostninger	0	-74
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-9.507</b>	<b>17.329</b>
Indtægter af kapitalinteresser	225	0
Andre finansielle indtægter	8	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.871</u>	<u>-2.206</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-11.145</b>	<b>15.123</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-140</u>	<u>-3.416</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-11.285</u></b>	<b><u>11.707</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-11.285</u>	<u>11.707</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-11.285</u></b>	<b><u>11.707</u></b>

Addo Signifikationsnummer: 6ea48970-9a79-4ebf-b9b1-aa67b797bfcc

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>11.250</b>
Varebeholdninger	48.189	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>48.189</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2.008	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.475	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>13.483</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>64.498</b>	<b>109.324</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>126.170</b>	<b>109.324</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>126.170</b>	<b>120.574</b>

Addo Signifikationsnummer: 6ea48970-9a79-4ebf-b9b1-aa67b797bfcc

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.809	50.094
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>78.809</b>	<b>90.094</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.847	7
Skyldig selskabsskat	0	20.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	22.514	5.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.361</b>	<b>30.480</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>47.361</b>	<b>30.480</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>126.170</b>	<b>120.574</b>
<b>4</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>5</b> Eventualforpligtelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	50.094	0	-11.285	38.809
	<b>90.094</b>	<b>0</b>	<b>-11.285</b>	<b>78.809</b>

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>0</u>	<u>0</u>
0	0
0	0
0	74
<u>0</u>	<u>74</u>

### Note 2 - Anlægsaktiver

**Materielle anlægsaktiver**

Kostpris 1. januar 2022

Tilgang

Afgang

**Kostpris 31. december 2022**

Afskrivninger 1. januar 2022

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

**Afskrivninger 31. december 2022**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022**

<u>2022</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	42.998
	0
	0
	<u>42.998</u>
	42.998
	0
	0
	<u>42.998</u>
	<u>0</u>

### Note 3 - Skat

**Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

Regulering af skatter for tidligere år

<u>2022</u>	<u>2021</u>
0	3.416
140	0
<u>140</u>	<u>3.416</u>

### Note 4 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

 	 
<b>Asger Bøving Brorholt Johansen</b> fa1ca679-60d9-4461-b90a-ff1f851d6492 22-06-2023 14:15	<b>Snorre Andreas Krogh</b> f3b7b318-8dd7-4b49-a7ff-6315301ea7af 22-06-2023 19:10

## Dokumenter i transaktionen

7004 - Årsrapport 2022.pdf	Nærværende dokument
7004 - Momsafstemning 2022.pdf	
7004 - Saldobalance 2022 EP.pdf	
7004 - Bilag til oplysningsskema 2022.pdf	
7004 - Referat af GF d 22.06.2023.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.